[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2018   №178
п. Прогресс

О внесении изменений в типовые квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Прогресского сельского поселения

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в типовые квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Прогресского сельского поселения, утвержденные постановлением Администрацией Прогресского сельского поселения от 26.08.2013 №62:
	1.1.изложить пункт 2 в следующей редакции:
	«2.К стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки устанавливаются следующие квалификационные требования:
	2.1.для замещения ведущих, старших и младших должностей муниципальной службы - без предъявления требований к стажу.»
	2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

  Глава   сельского поселения                                                  А.В. Семенов

image1.png